

# Zarządzenia Burmistrza 2024 rok

27.09.2024 8:48

## Treść

Zarządzenie Nr 23/2024  
Burmistrza Miejskiej Górci

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Zarządzam dokonanie zmian w Uchwale Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 jak niżej:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok określoną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej i w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej o kwotę 5.600,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości „91.692.044,50 zł.” zastępuje się kwotą „91.697.644,50 zł.”.

3. Dochody bieżące określone w § 1 ust. 1 pkt 1 w kwocie

„56.932.239,50 zł.” zastępuje się kwotą „56.937.839,50 zł.”.

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok określoną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej i w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej o kwotę 5.600,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości „103.448.673,99 zł.” zastępuje się kwotą „103.454.273,99 zł.”.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących na łączną kwotę określoną w § 2 ust. 2 o kwotę 5.600,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących na łączną kwotę „55.690.212,71 zł.”, zastępuje się kwotą „55.695.812,71 zł.”.

§ 4. 1. W § 2 ust 2 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w punkcie 1 wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie „42.119.843,75 zł.” zastępuje się kwotą „42.114.843,75 zł.”.

2. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w punkcie 1 lit. a wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie „27.979.100,58 zł.” zastępuje się kwotą „27.916.141,09 zł.”.

3. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w punkcie 1 lit. b wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie „14.140.743,17 zł.” zastępuje się kwotą „14.198.702,66 zł.”.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w punkcie 3 wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie „5.918.617,46 zł.” zastępuje się kwotą „5.929.217,46 zł.”

§ 5. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie tj. „Dochody” wprowadza się zmiany jak

w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/358/24 Rady Miejskiej w Miejskiej Górcie tj. „Wydatki” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

### Uzasadnienie

Wprowadzenia zmian o których mowa w Zarządzeniu Burmistrza Miejskiej Górki z dnia

27 września 2024 roku dokonuje się w oparciu o:

- 1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2024.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2024 w Dziale 854 Rozdział 85415 paragraf 2030 o kwotę 5.600,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.
- 2) Zwiększenie, przesunięcie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych.